
Obec Psáry
Pražská 137
252 44 PSÁRY
IČ: 00241580

STREET s.r.o.
Žďárek ev.č. 10
463 44 Žďárek

IČO: 24663310
DIČ: CZ24663310

Tel.: +420 734 557 947

Cenová nabídka

„ Rekonstrukce části ulice Hlavní, Dolní Jirčany“

Rozpočtář: Karel Horák

Tel.: 605 575 549
Email: karel.horak@streetsro.cz

Jednatel společnosti: Ondřej Plesl

Tel.: 734 557 947
Email: info@streetsro.cz

KRYCÍ LIST

Veřejná zakázka: „**Rekonstrukce části ulice Hlavní, dolní Jirčany**“

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

A. Identifikační údaje uchazeče:

Název: STREET s.r.o.
Adresa: Žďárel ev.č.:10, 463 44 Žďárek
Adresa pro doručování:
Telefon: +420 734 557 947
E-mail: info@streetsro.cz
Statutární zástupce: Ondřej Plesl
Kontaktní osoba: Ondřej Plesl
Telefon: +420 734 557 947
E-mail: info@streetsro.cz

B. Cenová nabídka:

Do krycího listu nelze doplňovat jiné než požadované údaje.
Ceny uvádějte na celé koruny.

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Oprava povrchu stávající na vozovky ulice Na vápence v úseku od ulice do Polí k č.p. 145, Psáry	2.697.531,61 Kč	566.481,64 Kč	3.264.013,25 Kč

Uchazeč prohlašuje, že v nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné ke komplexnímu splnění celé zakázky, obsahuje splnění všech podmínek zadávací dokumentace a výzvy zadavatele a uvedené ceny jsou nejvýše přípustné (maximální) a nebudou překročeny.

Uchazeč prohlašuje, že bez výhrad souhlasí se všemi podmínkami výběrového řízení stanovenými v příslušné zadávací dokumentaci

Datum: 02.03.2022

Razítko a podpis uchazeče

STREET
Oprava a údržba komunikací

463 44 Žďárek č. ev. 10
IČ: 481 323 913, 734 557 947
IČ: 246 63 810, DIČ: CZ24663310

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 48256

Datum vzniku a zápisu:

13. dubna 2010

Spisová značka:

C 48256 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Obchodní firma:

STREET s.r.o.

Sídlo:

č.ev. 10, 463 44 Ždárek

Identifikační číslo:

246 63 310

Právní forma:

Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obory činnosti:

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí

Pronájem a půjčování věcí movitých

Poskytování technických služeb

Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor.

Statutární orgán:**jednatel:**

BOHUMIL HAVEL, dat. nar. 13. dubna 1973

Přepeřská 1308, 511 01 Turnov

Den vzniku funkce: 20. října 2010

jednatel:

ONDŘEJ PLESL, dat. nar. 29. dubna 1974

Nádražní 1132, 511 01 Turnov

Den vzniku funkce: 20. října 2010

Počet členů:

2

Způsob jednání:

Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně ve všech věcech.

Společníci:**Společník:**

BOHUMIL HAVEL, dat. nar. 13. dubna 1973

Přepeřská 1308, 511 01 Turnov

Podíl:

Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 50%

Společník:

ONDŘEJ PLESL, dat. nar. 29. dubna 1974

Nádražní 1132, 511 01 Turnov

Podíl:

Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál:

200 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Na společnost STREET s.r.o. se sídlem Srbova 360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, identifikační číslo 246 63 310, jako společnost nástupnickou, přešlo veškeré jmění zanikající obchodní společnosti TRITON INDUSTRY BETA s. r. o., se sídlem Přepěřská 1302, 511 01 Turnov, identifikační číslo 090 67 981, v důsledku fúze sloučením, k rozhodnému dni 1.6.2020.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (<http://www.justice.cz>).

Dne: 16.2.2022 11:30

Údaje platné ke dni 16.2.2022 03:47

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 16.02.2022 11:34:40

Obchodní firma: **STREET s.r.o.**
Adresa sídla: **463 44, Žďárek ev. č. 10**
Identifikační číslo osoby: **24663310**

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: **Bohumil Havel (2)**
Vznik funkce: **20.10.2010**
Jméno a příjmení: **Ondřej Plesl (3)**
Vznik funkce: **20.10.2010**

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: **Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona**
Obory činnosti: **Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poskytování technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené**
Druh živnosti: **Ohlašovací volná**
Vznik oprávnění: **20.10.2010**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: **Provádění staveb, jejich změn a odstraňování**
Druh živnosti: **Ohlašovací vázaná**
Vznik oprávnění: **19.09.2012**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: **Jiří Hovorka (1)**

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: **Jiří Hovorka (1)**
Datum narození: **04.04.1964**
Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Bohumil Havel (2)**
Datum narození: **13.04.1973**

Jméno a příjmení: **Ondřej Plesl (3)**
Datum narození: **29.04.1974**

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: **Městský úřad Turnov**

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány v živnostenském rejstříku.

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 31425

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě
podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Jiří Hovorka

jméno a příjmení

640404/2700

rodné číslo

je

autorizovaným technikem

v oboru

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem
0602091

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:



Autorizace je udělena ke dni 5.3.2009


Ing. Pavel Křeček
předseda ČKAIT

Základní způsobilost dle §74

„ Rekonstrukce části ulice Hlavní, Dolní Jirčany“

Uchazeč (obchodní název): STREET s.r.o.
Žďárek ev.č.10
463 44 Žďárek

IČO: 24663310
DIČ: CZ24663310

Telefon, fax, e-mail: info@streetsro.cz, 734 557 947

Jméno oprávněné osoby: Ondřej Plesl – jednatel společnosti

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji jako oprávněná osoba dodavatele splnění základních způsobilostí dle § 74, zákona č. 134/2016 Sb., zákona o veřejných zakázkách v níže uvedeném prohlášení:

Prohlašuji, že:

- a) dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
- b) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
- c) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
- d) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- e) dodavatel není v likvidaci²⁴⁾, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku²⁵⁾, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu²⁶⁾ nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V Žďárku

dne: 02..03.2022

STREET
s.r.o.
Oprava a údržba komunikací
463 44 Žďárek č. ev. 10
Tel.: 481 320 313, 734 557 947
IČ: 246 633 10, DIČ: CZ24663310
Ondřej Plesl – jednatel spol.

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále „občanský zákoník“)
mezi:

Čl. I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Psáry
zastoupený: Mgr. Milanem Váchou, starostou obce
se sídlem: Pražská 137, 252 44 Psáry
IČ: 00241580
DIČ: CZ00241580

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Tomáš Hejzlar, 602 214 493

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

osoba oprávněná k jednání za spol: Ondřej Plesl
se sídlem: Žďárek ev.č. 10, 463 44 ŽDÁREK
IČ: 24663310
DIČ: CZ24663310

osoba oprávněná k jednání: Ondřej Plesl
ve věcech technických: Karel Horák

dále jen „zhotovitel“

Čl. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v provedení prací a dodávce materiálů dle výkazu výměr na akci **Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry** (dále jen Dílo).

1. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu, jak je dohodnuto v čl. III. této smlouvy.
2. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů, po ukončení této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. V. této smlouvy.
4. Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické normy, ujednání této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.

Čl. III. Cena díla

1. Cena díla činí 2.697.531,61 Kč + DPH 21% tj. 566.481,64 Kč, cena celkem 3.264.013,25 Kč.
Nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. IV. Platební podmínky

1. Podkladem pro zaplacení ceny za dílo je faktura za provedené práce vystavená zhotovitelem po předání dokončené stavby objednateli.
2. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejich doručení objednateli.
3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČ, DIČ, číslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby – úhrada díla, fakturovaná /částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu provedených prací a po dokončení protokol potvrzující převzetí díla s podpisem objednatele.
4. Objednatel je oprávněn doručitou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedení předmětu díla sjednanou v této smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury. Do doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení s placením ceny za dílo.
5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

Čl. V. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 45 dní od převzetí stavby. Datum zahájení plnění se předpokládá 21.3.2022

V případě, že z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebude možné provádět práce v souladu s příslušnými ČSN a ON, bude termín předání zcela dokončeného díla posunut o dobu trvání nepříznivých klimatických podmínek.

Místo plnění: část komunikace na pozemku parc. č. 645/1 k. ú. Dolní Jirčany

2. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník).

Čl. VI. Záruka

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předmětu plnění definovanému v této smlouvě a příslušným právním předpisům.
2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za soulad díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli objednatelem a právními předpisy.
3. Záruční lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem a její délka činí 3 roky.
4. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
5. Právo na odstranění vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou formou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od doručení reklamace, reklamovanou vadu odstraní.
6. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich chybnost objednatel neupozornil, ač ji mohl zjistit.

Čl. VII. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele:
 - a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH nejméně však 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení, tato sankce se uplatní i v případě nesplnění ust. odst. 3 čl. V.
 - b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 čl. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu.
2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty.
4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.
5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

Čl. VIII. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu jednostranně ukončit odstoupením ze zákonných důvodů. Odstoupení musí být písemné, jinak je neplatné.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo nepodstatně poruší ustanovení této smlouvy.

3. Za podstatné porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy se považují zejména případy, kdy
 - a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než 5 dnů,
 - b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přeruší či ukončí provádění díla před jeho řádným dokončením a předáním objednateli,
 - c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.
4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení druhé smluvní straně.

Čl. IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr.
3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Psárech dne

Ve Žďárku dne 02.03.2022

Za objednatele

Za zhotovitele

Mgr. Milan Vácha
starosta

STREET s.r.o.
Oprava a údržba komunikací
463 44 Žďársko, č. ev. 10
Tel: 481 323 310, 734 557 947
IČ: 246 63 310, DIČ: CZ24663310

Ondřej Plesl
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-I-40
Stavba: Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

KSO:		CC-CZ:
Místo:	Psáry	Datum: 02.03.2022

Zadavatel:		IČ:	00241580
Obec Psáry		DIČ:	CZ00241580

Uchazeč:		IČ:	246633210
STREET s.r.o.		DIČ:	CZ246633210

Projektant:		IČ:	03833861
AllPlan Projekt s.r.o.		DIČ:	

Zpracovatel:		IČ:	
Kříšťal		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		2 697 531,61	
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 697 531,61	566 481,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		V	CZK
			3 264 013,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-I-40

Stavba: Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

Místo: Psáry Datum: 02.03.2022

Zadavatel: Obec Psáry Projektant: AllPlan Projekt s.r.o.

Uchazeč: STREET s.r.o. Zpracovatel: Křišťal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 2 697 531,61 3 264 013,25

01	Rekonstrukce komunikace	2 655 531,61	3 213 193,25	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	42 000,00	50 820,00	VON

STREET
Oprava a údržba komunikací
463 44 Žďárský č.p. 10
Tel.: 481 323 313 Fax: 481 557 947
IČ: 246 63 310 DIČ: CZ24663310

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

Objekt:

01 - Rekonstrukce komunikace

KSO:

Místo:

Psáry

Zadavatel:

Obec Psáry

Uchazeč:

STREET s.r.o.

Projektant

AllPlan Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Křišťál

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.03.2022

IC: 00241580
DIC: CZ00241580

IC: 246633210
DIC: CZ246633210

IC: 03833861
DIC:

DIC:

IC:

DIC:

Cena bez DPH

2 655 531,61

DPH základní
snižená

Základ daně
2 655 531,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
557 661,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 213 193,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

Objekt:

01 - Rekonstrukce komunikace

Místo:

Psáry

Zadavatel:

Obec Psáry

Uchazeč:

STREET s.r.o.

Datum:

02.03.2022

Projektant:

AllPlan Projekt
s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 655 531,61

HSV - Práce a dodávky HSV

2 593 531,61

1 - Zemní práce	810 705,23
5 - Komunikace pozemní	1 416 402,15
8 - Trubní vedení	8 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	84 472,60
997 - Přesun sítě	272 866,13
998 - Přesun hmot	1 085,50
M - Práce a dodávky M	62 000,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	62 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

Objekt:

01 - Rekonstrukce komunikace

Místo:

Psáry

Zadavatel:

Obec Psáry

Uchazeč:

STREET s.r.o.

Datum:

02.03.2022

Projektant:

AllPlan Projekt
s.r.o.

Zpracovatel:

Křišťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 655 531,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 593 531,61

D 1 Zemní práce

810 705,23

1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemísťením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	714,410	90,00	64 296,90
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

- VV 654,6"odstranění celk.plochy stáv.komunikace
- VV 6*1+5,45*2"navázání na st.stav
- VV "ul.Spojovací-navázání na st.stav"6,3*1
- VV "č.p. 4"18,490
- VV "č.p.97"15,08
- VV "č.p. 1"3,04

Součet

714,410

2	K	113154233	Frézování živичného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	695,520	65,00	45 208,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

- VV 654,6"odstranění celk.plochy stáv.komunikace
- VV 12,55+20,18"navázání na st.stav
- VV "ul.Spojovací-navázání na st.stav"6,3*1,3

Součet

695,520

3	K	113154234	Frézování živичného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	677,800	60,00	40 668,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

- VV 654,6"odstranění celk.plochy stáv.komunikace
- VV 6*1+5,45*2"navázání na st.stav
- VV "ul.Spojovací-navázání na st.stav"6,3*1

Součet

677,800

4	K	122552204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornité třídy těžitelnosti III přes 100 do 500 m3	m3	338,900	390,00	132 171,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV 677,8*0,5"celk.plocha rek.komunikace-výměna podloží

338,900

5	K	132251102	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornité třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	21,000	390,00	8 190,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			200.000*0,35*0,3"pro chráničky			21.000		
6	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za zřízení výkopávkvy v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny		m3	61.000	3,00	183,00
P			Poznámka k položce _x0000_ Podz vedení					
VV			200*0,35*0,3+200*0,5*0,4			61.000		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		m3	698,800	90,00	62 892,00
VV			"odvoz výkopy"21			21.000		
VV			338,9"výměna podloží-odvoz			338.900		
VV			338,9"výměna podloží-dovoz			338.900		
VV			Součet			698.800		
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná		t	610,020	350,00	213 507,00
P			Poznámka k položce _x0000_ Nakup zeminy pro výměnu podloží					
VV			338,9*1,8			610.020		
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04		t	647,820	350,00	226 737,00
VV			"odvoz výkopy"21*1,8			37.800		
VV			"výměna podloží"338,9*1,8			610.020		
VV			Součet			647.820		
10	K	171251101	Uložení sypání do násypů s rozproštěním sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťných jákěkoliv třídy těžitelnosti		m3	12.565	30,00	376,95
VV			125,65*0,1			12.565		
11	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním		m2	1 411,675	9,00	12 705,08
VV			657,948"konstrukce č.1			657.948		
VV			18,12"konstucke č.2			18.120		
VV			(20,5+109,49)*0,35"pod obruby			45,497		
VV			690,11"zhuť.pára pláně-výměna podloží			690.110		
VV			Součet			1 411,675		
12	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jákěkoliv hornině		m2	125,650	30,00	3 769,50
VV			27*1,2+25*0,7+50,5*1,5			125.650		
D	5		Komunikace pozemní					1 416 402,15
13	K	564571111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání s rozproštěním, vlnčením, a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm		m2	1 315,896	260,00	342 132,96
P			Poznámka k položce _x0000_ Výměna podloží Celková tl. 500mm					
VV			657,948*2"konstrukce č.1			1 315,896		
14	K	56461111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm		m2	676,068	210,00	141 974,28
P			Poznámka k položce _x0000_ Konstrukce č. 1, 2					
VV			657,948"konstrukce č.1			657.948		
VV			18,12"konstucke č.2			18.120		
VV			Součet			676,068		
15	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 300 mm		m2	18,490	310,00	5 731,90
VV			"č.p. 4"18,490			18.490		

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	R.5649101	Příplatek za zvýšenou pracnost při provádění podkladů - hutnění ručními stroji		m2	127,800	10,00	1 278,00
	P		Poznamka k položce „x000d_“ Ruční hutnění podkladu - ztížené podmínky podél objektu. Zhutnění např. ruční vibrační deskou			63,900		
	VV		(19,4+29,8+14,7)*1"podél zidek a oplocení - ŠD 200			63,900		
	VV		(19,4+29,8+14,7)*1"podél zidek a oplocení - MZK 150			127,800		
	VV		Součet					
17	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm		m2	657,948	351,00	230 939,75
	P		Poznamka k položce „x000d_“ Konstrukce č. 1					
	VV		690,11"celk.plocha rek.komunikace			690,110		
	VV		-(130-6,3)*0,13*2"odp.lože obrub			-32,162		
	VV		Součet			657,948		
18	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm		m2	18,120	350,00	6 342,00
	VV		18,12"konstrukce č.2			18,120		
19	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm		m2	63,900	570,00	36 423,00
	P		Poznamka k položce „x000d_“ Ruční hutnění asf.povrchu - ztížené podmínky podél objektu					
	VV		(19,4+29,8+14,7)*1"podél zidek a oplocení			63,900		
20	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm		m2	626,210	570,00	356 939,70
	P		Poznamka k položce „x000d_“ Konstrukce č. 1					
	VV		666,91"celk.plocha			666,910		
	VV		6*1+5,45*2"navázání na st.stav			16,900		
	VV		"ul.Spojovací-navázání na st.stav"6,3*1			6,300		
	VV		-(19,4+29,8+14,7)*1"podél zidek a oplocení			-63,900		
	VV		Součet			626,210		
21	K	571907112	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 35 do 40 kg/m2		m2	18,490	90,00	1 664,10
	VV		"č.p. 4"18,49			18,490		
22	K	573111112	Posádky infiltrace PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2		m2	690,110	19,00	13 112,09
	VV		690,11"pod podkladní ACP 16			690,110		
23	K	573211107	Posádky spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2		m2	707,830	19,00	13 448,77
	P		Poznamka k položce „x000d_“ Konstrukce č. 1					
	VV		707,83"pod obrusnou ACO 11			707,830		
24	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm		m2	63,900	360,00	23 004,00
	P		Poznamka k položce „x000d_“ Ruční hutnění asf.povrchu - ztížené podmínky podél objektu					
	VV		(19,4+29,8+14,7)*1"podél zidek a oplocení			63,900		
25	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm		m2	643,930	360,00	231 814,80
	P		Poznamka k položce „x000d_“ Konstrukce č. 1					
	VV		666,91"celk.plocha			666,910		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			12.55+20.18"navázání na st.stav		32.730		
VV			"ul.Spojovací-navázání na st.stav"6,3*1,3		8.190		
VV			-(19.4+29.8+14.7)*1"podél zídek a oplocení		-63.900		
VV			Součet		643.930		
26	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	18.120	290,00	5 254,80
P			<i>Poznamka k položce „x000“</i>				
VV			<i>Konstrukce č. 2</i>				
VV			"č.p. 97"15,08		15,080		
VV			"č.p. 1"3,04		3,040		
VV			Součet		18.120		
27	M	59245020	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní</i>	m2	18,120	350,00	6 342,00
D	8		Trubní vedení				8 000,00
28	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
VV			"st. 45m"1		1,000		
29	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
VV			4		4,000		
30	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrmce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
VV			"st. 125m"3		3,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 472,60
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,500	350,00	7 175,00
VV			"U č.p.4"8,5		8,500		
VV			"č.p. 97"7,6		7,600		
VV			"č.p. 1"4,4		4,400		
VV			Součet		20,500		
32	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	21,525	240,00	5 166,00
VV			20,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,525		
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	109,490	350,00	38 321,50
VV			129.99"práva strana celkem		129,990		
VV			-20,5"odp.přejezd.obrub		-20,500		
VV			Součet		109.490		
34	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	m	133,890	240,00	32 133,60
VV			129.99*1.03 "Přepočtené koeficientem množství		133,890		
35	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živiněm krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	23,950	30,00	718,50
36	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závluku, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	23,950	30,00	718,50
37	K	919735113	Řezání stávajícího živiněho krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	23,950	10,00	239,50
VV			"navázání na st.stav.-na začátku"5,8+2,1		7,900		
VV			"na konci"5,75+4		9,750		
VV			"ul.Spojovací"6,3		6,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VV
Součet
23,950

Přesun sutě

272 866,13

38	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovřádáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	576,884	60,00	34 613,04
39	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovřádáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 191,956	7,00	36 343,69

576,884*9.Přepočtené koeficientem množství

40	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	314,340	350,00	110 019,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

314,34'podklad kamenivo

41	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dentu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	262,544	350,00	91 890,40
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

89,027+173,517"žlv.vrstvy

262,544

D 998 Přesun hmot

1 085,50

42	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli délky objektu	t	54,275	20,00	1 085,50
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D M Práce a dodávky M

62 000,00

Zemní práce při extr.mont.pracích

62 000,00

43	K	460490013	Krytí kabelů, spolek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnění povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	200,000	50,00	10 000,00
44	K	460510074	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm	m	200,000	120,00	24 000,00
45	M	34571366	trubka elektroinšalační HDPE tuhá dvouplošťová korugovaná D 100/120mm	m	200,000	140,00	28 000,00



Oprava a údržba komunikací:
463 44 2076
Tel: 481 32613 794 557 947
IC: 246 63310 DIČ: CZ24663310

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Misto:

Psáry

CC-CZ:
Datum:

02.03.2022

Zadavatel:

Obec Psáry

IČ: 00241580
DIČ: CZ00241580

Uchazeč:

STREET s.r.o.

IČ: 246633210
DIČ: CZ246633210

Projektant:

AllPlan Projekt s.r.o.

IČ: 03833861
DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
42 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 820,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

50 820,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Psáry

Datum:

02.03.2022

Zadavatel:

Obec Psáry

Projektant:

AIIPlan Projekt
s.r.o.

Uchazeč:

STREET s.r.o.

Zpracovatel:

Křišťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

42 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Psáry

Datum:

02.03.2022

Zadavatel:

Obec Psáry

Projektant:

AllPlan Projekt
s.r.o.

Uchazeč:

STREET s.r.o.

Zpracovatel:

Křišťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	35 000,00
P Poznámka k položce: _x000d_ Vytyčení podzemních inženýrských sítí							
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
P Poznámka k položce: _x000d_ Vytyčení stavebních objektů							
3	K	012403000	Kartografické práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
P Poznámka k položce: _x000d_ Geometrické zaneřádění skutečně provedené stavby vč. geometrického plánu.							
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	7 000,00
P Poznámka k položce: _x000d_ Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací _x000d_ Případné oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením _x000d_							
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
P Poznámka k položce: _x000d_ Vyřízení DIO, zajištění DIO po celou dobu výstavby.							
VV			"dočasné značení po dobu výstavby"1		1,000		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J. Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST